АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2010  № 57
г.Белая Холуница

 О внесении изменений в постановление главы
администрации района от 28.01.2009 № 13

Администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок исчисления размера средней

заработной платы для определения размера должностного оклада

руководителя муниципального бюджетного учреждения (далее - Порядок),

утвержденный  постановлением  главы администрации Белохолуницкого

муниципального района  от 28.01.2009 № 13 «Об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений» (с изменениями, внесенными

постановлением главы администрации района от 28.04.2009 № 58), дополнив

пункт 4 Порядка  абзацами следующего содержания:

 «Для  расчета должностного оклада руководителя  муниципального

учреждения, за исключением руководителя муниципального

образовательного учреждения, на 2010 год берется период и показатели

заработной платы работников, относящихся к основному персоналу

учреждения, со времени фактического перехода учреждения на отраслевую

систему оплаты труда.

Для  расчета должностного оклада руководителя  муниципального

образовательного  учреждения на 2010 год берется период и показатели

заработной платы работников, относящихся к основному персоналу

учреждения, с 1 сентября 2009 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления  Белохолуницкого

муниципального района Кировской области.

2

3. Контроль  за  выполнением  постановления возложить на

заместителя главы администрации Белохолуницкого муниципального района

по социальной работе –  заведующую отделом по социальной работе

Кочурову В.В. и заместителя главы администрации района  – начальника

управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального

района Еремину Т.Л.

Глава администрации
Белохолуницкого
муниципального района              В.А.Шерстенников

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий  сектором   по анализу
и  планирования расходов бюджета
управления    финансов     админист-
рации района          И.В.Паршакова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
района  -   начальник   управления
финансов администрации Беохолу-
ницкого муниципального района         Т.Л.Еремина

Ведущий   специалист   -   юрист
управления финансов админист-
рации района            Е.С.Панченко

Ведущий  специалист – юрист
правового  отдела  админист -
рации района             Н.К.Повышева

Разослать: управлению финансов - 2 экз., управлению культуры,
управлению образования,  правовому отделу, регистр
муниципальных правовых актов.